



شلیک به وکیل

صالح نیکبخت

● ترور «طاهر الجی»، رئیس کانون وکلای دادگستری دیاربکر ترکیه، زمانی اتفاق افتاد که او در حال سخنرانی برای صدها نفر از وکلا در محل کانون وکلای دادگستری دیاربکر بود.
الجی حدود یک ماه پیش نیز به دلیل مبارزه برای ایجاد صلح و آشتی در ترکیه و انتقاد از اقدامات رجب طیب اردوغان شبانه بازداشت شده بود که قضات آنکارا این بازداشت غیرقانونی را برنماییدند که باعث آزادی او شد و او مجدداً به عنوان رئیس این کانون به کار خودش ادامه داد.
این ترور و نوع آن که به‌وسیله مأموران امنیتی و پلیس ترکیه به صورتی هدایت‌شده اتفاق افتاده در شرایط کنونی کشور ترکیه، که اقدامات نظامی آن در معرض اتهامات بین‌المللی قرار گرفته است، ناظران سیاسی را متوجه شرایط و اوضاع و احوال ترکیه در تابستان ۱۹۸۰ میلادی کرده.
اذهان را به یاد ارتش این کشور که همواره به عنوان دولت سایه در ترکیه فعالیت می‌کرده و منافع خود را همیشه در وجود ناآرامی و توهم توطئه داخلی می‌دیده که در آن زمان نیز بعد از ترورهای خیابانی و دستگیری‌های افراد که بی‌نام‌نشان در زندان‌ها ماندند و کشته شدند، می‌اندازد.
ترور یک شخصیت شناخته‌شده حقوقی و فعال مدنی این بیم و ترس را ایجاد کرده است که اکنون سال‌های دهه ۱۹۸۰ در دوباره به‌وجود بیاورند و این بار دولت سلطانیسم همان نقشی را که نظامیان در سایه اجرا می‌کردند، به‌وجود آورد.
این اقدامات در شرایطی صورت می‌گیرد که به اتفاق نظر دوست و دشمن، دولت اردووغان و نظامیان این کشور در مبارزه با تروریسم جهانی که داعش رهبری را را برعهده دارد، صادقانه عمل نمی‌کنند و هم‌اکنون به جای مبارزه با داعش در شمال سوریه، به نیروهای نظامی یگان‌های احزاب کرد شمال سوریه که عرصه را بر داعش در این منطقه تنگ کرده‌اند، حمله می‌کنند.
به همین دلیل چنین اقداماتی از نظر ناظران سیاسی و نظامی مکتوم نمانده و ترورها و بمب‌گذاری‌هایی که در اجتماعات آزادی‌خواهان کرد و ترک ترکیه صورت می‌گیرد تلاش برای فرافکنی دولت رجب طیب اردوغان که امروز او را «سلطان رجب» می‌نامند، تلقی می‌شود.

کوتاه دیدلماسی

واکنش تهران

به ادعای حملات سایبری

● ایسنا: سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه، در واکنش به ادعای برخی مقامات آمریکایی درخصوص حملات سایبری ایران اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران در سال‌های گذشته قربانی حملات جدی سایبری نظیر استاکس‌نت بوده، ولی این حملات غیرقانونی را با حملات متقابل سایبری پاسخ نداده است.
حسین جابرانصاری گفت: ایران به‌عنوان یک کشور مسئولیت‌پذیر که درحال حاضر ریاست جنبش عدم‌تعهد را نیز برعهده دارد، همواره به تدوین و تقویت سازوکارهای بازدارنده بین‌المللی در این زمینه متعهد بوده و دیگر کشورها به‌ویژه کشورهای عربی را نیز به همکاری و خودداری از اقدامات و حملات مخرب سایبری فرامی‌خواند.

اعزام خانواده‌های ۱۴ زائر مفقودشده‌منابه عربستان

● ایسنا: رئیس سازمان حج و زیارت از تلاش برای اخذ ویزای خانواده‌های ۱۴ مفقود منا و اعزام آنها به عربستان خبر داد.
سعید اوحدی درباره آخرین سرنوشت «علی‌اصغر فولادگر» که جز مفقودشدگان مناست، گفت: ایران درحال حاضر ۱۴ زائر مفقودشده در منا دارد که متأسفانه تاکنون اطلاعی از آنها در دست نیست و باید وضعیت همه آنها برای ما روشن شود.
سازمان حج نیز تمام توج خود را روی این موضوع متمرکز می‌کند تا به نتیجه برسد.
او ادامه داد: تاکنون برای خانواده‌های پنج‌نفر از مفقودشدگان منا ویزای عربستان گرفته شده و از امروز برای ویزای خانواده ۹ زائر مفقودشده دیگر اقدام می‌شود تا آنها نیز برای روشن‌شدن وضعیت زائرشان به عربستان اعزام شوند.

ایران ویونان به‌دنبال ورود به عرصه‌ای جدید

● فارس: نیکوس کوتزیاس، وزیر امور خارجه یونان، روز گذشته به ایران سفر کرد.
برخی منابع پیش از این خبر داده‌اند که وزیر امور خارجه یونان در رأس هیاتی ۴۰نفره از فعالان اقتصادی و فرهنگی یونان به ایران می‌آید.
اولین همایش بررسی توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی ایران و یونان نیز با عنوان «ایران و یونان- فرصت‌های کشف‌نشده» در همین راستا در تاریخ ۹ آذرماه در مرکز همایش‌های بین‌المللی رایزن برگزار می‌شود.
در سفر وزیر امور خارجه یونان قرار است تفاهنامه‌هایی در حوزه‌های مختلف اقتصادی و فرهنگی بین دو کشور به امضا برسد و اولین همایش «ایران و یونان- فرصت‌های کشف‌نشده» سرآغازی باشد برای گسترش فعالیت‌های دو کشور.

اعتراض به خروج مرتضوی از کشور

شرق: می‌خندد و می‌گوید: «من که ممنوع‌الورودم. به کجا می‌خواهند ممنوع‌الخروج کنند!» این جمله را زمستان ۹۲ می‌گوید. همان زمان که بحث ممنوع‌الخروجی‌اش رسانه‌ای شده بود.
ایرنا، ۲۲ دی‌ماه ۹۲ به نقل از مصطفی ترک همدانی، وکیل جمعی از کارگران شاکلی سعید مرتضوی از ممنوع‌الخروج شدن او خبر داده بود اما سعید ایوبی، وکیل مرتضوی، خبر ممنوع‌الخروجی موکلش را تکذیب کرد و گفته بود: «اتحادیه اروپا و آمریکا چندین سال است که مرتضوی را در فهرست تحریم، تهدید و تعقیب خود قرار داده و [این] عمل او را ممنوع‌الخروج کرده است».
خبرگزاری فرانسه ۲۱ اسفند ۹۱ اعلام کرده بود که وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا نام ۹ نفر دیگر را به فهرست «نقضان جدی حقوق بشر» در ایران اضافه کرده و خواستار آن شده بودند که داریی‌های این افراد ضبط و از ورود آنها به کشورهای عضو اتحادیه اروپا جلوگیری شود.
«سعید مرتضوی» دادستان پیشین تهران یکی از آنها بود. نخستین جلسه از دور چهارم دادگاه‌های سعید مرتضوی هفته گذشته برگزار شد.
شایکان، سازمان تأمین اجتماعی و عده‌ای از بازداشت‌شدگان پرونده پالیزدار بودند.

از جمله خود پالیزدار و همسر فاطمه آجرلو، نماینده مجلس هشتم.
اما ادامه دادگاه دو ماه عقب افتاد. علت آن هم درخواست استمهال از سوی سعید مرتضوی بود که اعلام کرد عازم کربلاست.
این‌خبر اما آن زمان واکنش چندانی را در پی نداشت تا اینکه اعلام شد نام سعید مرتضوی در میان مسافران پرواز ۳۴۱۳ از فرودگاه بین‌المللی امام خمینی به مقصد نجف قرار دارد.
او شامگاه پنجشنبه تهران را به مقصد عراق ترک کرد.
حالا دیروز حسین دهدشتی، نماینده مجلس، با بیان اینکه مرتضوی به‌علت اتهامات اقتصادی تاکنون ممنوع‌الخروج بوده است، گفت: «اصولا مرتضوی در چند سال اخیر نشان داده که فردی ویژه و فراقانونی بوده است. حال معلوم نیست که وی چگونه و براساس

تبعیض جنسیتی مثبت برای مجلس



الهه کولایی: با توجه به تعهدی که در بین‌المجالس داشته‌ایم برای رسیدن به کسب ۳۰ درصدی کرسی‌های مجلس توسط زنان، تبعیض جنسیتی مثبت اهرکار خوبی است. این حضور برای کسب حقوق برابر است. مجموعه اصلاحات به دنبال این است که از این مسئله استفاده کند. **(ایسنا)**

محسن هاشمی:

امیدوارم کار بزرگ را به سرانجام برسانیم

فارس: محسن هاشمی، فرزند رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، در دیدار با اعضای شورای مرکزی حزب مردمی اصلاحات گفت: همیشه گفته می‌شود که مجلس در رأس امور است و زمانی که آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی ریاست مجلس را برعهده داشتند، این احساس می‌شد و مجلس در مقوله‌های مدیریتی، نظارتی و حتی در امور حمایت از اصول نظام موفق بود.
او ادامه داد: ولی این پدیده به دلایل مختلفی تضعیف شد، چه در زمان مجلس ششم و چه در زمان مجلس هشتم و حتی در مجلس آینده؛ مجلس در برخی دوره‌ها حالت افراطی به خود گرفتند و اعتماد نظام و سیاسون کشور را سلب کردند و باعث ایجاد اختلافات زیادی شدند.
او گفت: افراطیون چه راست و چه چپ در سطح جامعه وجود دارند و باعث شده‌اند که نظام جمهوری اسلامی را بُعد مسائل مردمی و توجیه مردم دچار مشکل شود و تفکرات پرانکده‌ای از خارج کشورهای بیگانه در افکار مردم تأثیرگذار باشد، درصورتی‌که این به‌نفع کشور نیست.
هاشمی اضافه کرد: دلسوزان کشور و نظام در داخل کشور فعالیت می‌کنند و لازم نمی‌بیند که برای گفتن حرف به آن سوی آب بروند و به قول مقام معظم رهبری بحث نفوذ را دنبال کنند و باعث بی‌ثباتی کشور شوند.
او گفت: اگر بتوانم به مجلس راه پیدا کنم، تلاش می‌کنم که قانون‌گذاری و نظارت بر مسائل اجرائی کشور ساماندهی شود.
او اضافه کرد: نکته بعد بحث تفکرات شما و کسانی است که بنا شده فکر و عمل شما را

سیاست

برخورد با سازماندهندگان «حادثه قرچک»

شرق: هشت روز پس از «حادثه قرچک»، گزارش آن تهیه شده و از استاندارد به وزارت کشور رفت.
«عبدالرضا رحمانی‌فضلی»، وزیر کشور درباره این گزارش گفته: «استاندار این پرونده را کامل کرد و به وزارت کشور داد. در این گزارش آمده است تعدادی از این افراد اظهار کرده‌اند که از قانون آگاهی نداشته و هیچانی عمل کرده‌اند.»
به گزارش «ایسنا» او افزود: «اگر این افراد تعهد بدهند، کاری با آنها نداریم اما با سازمان‌دهندگان این تجمعات برخورد می‌کنیم.»
او با بیان اینکه «مسببان این تجمع باید به قوه قضائیه معرفی شوند»، گفت: «برای ما قابل قبول نیست هر جمعی با هر بهانه‌ای اجازه داشته باشند که خلاف قانون عمل کنند و بعد صحت عمل خود را تأیید کرده و حتی تهدیدات جدیدی مطرح کنند. انتظار ما از مسئولانی که این اقدامات را انجام می‌دهند، بالاست.»
عصر پنجشنبه ۲۸ آبان‌ماه، نشست مشترک اصلاح‌طلبان دشت ورامین (شهرستان‌های ورامین، قرچک و پیشوا) برگزار شد اما درحالی‌که این نشست از مجوزهای قانونی از سوی فرمانداری قرچک برخوردار بود، تعداد اندکی به آن اعتراض داشتند و دست به برگزاری تجمعی غیرقانونی زدند.
آنها همچنین به خودروی حامل «موسوی‌لاری»، سخنان این مراسم حمله کردند.
اما با وجود این گردهمایی با سخنرانی «موسوی‌لاری» و «مرتضی الیوری» برگزار شد.
«نقوی حسینی»، مسئول ستادهای انتخاباتی «سعید جلیلی» در شهرستان‌های استان تهران که نماینده تهران در مجلس نیز هست، در بین جمعیت دیده می‌شد.
او به‌جای فراخواندن جمعیت به قانون، وزیر کشور را به کشاندن به مجلس تهدید کرد؛ آن هم به دلیل ارائه مجوز به همایش اصلاح‌طلبان از سوی مجموعه وزارت کشور.
در پی اخلاف غیرقانونی جمعیت ۲۰، ۴۰ نفره، برای گردهمایی قانونی،

وزیر کشور در ادامه با اشاره به اینکه ما حامی و مشوق اجتماعات قانونی هستیم، گفت: «ما بر خود فرض می‌دانیم که امنیت جلسات قانونی و مجوزدار را تأمین کنیم.»
وزیر کشور ادامه داد: «من این گزارش را به معاون سیاسی داده‌ام تا با همکاری معاون حقوقی مسیر اقدامات بعدی را دنبال کنند.»
شخصی که وزیر کشور گفته گزارش به او ارائه شده، یعنی «محمدحسین مقیمی» معاون سیاسی وزیر کشور، گفته: «گزارش تجمع غیرقانونی علیه همایش اصلاح‌طلبان در قرچک به دستگاه قضائی ارسال می‌شود.»
به گزارش «ایرنا»، «مقیمی» افزود: «گزارش نهایی کمیته بررسی حادثه قرچک مبنی بر تجمع غیرقانونی علیه همایش اصلاح‌طلبان شهرستان‌های جنوب شرق استان تهران تهیه شده و به‌زودی به دستگاه قضائی ارسال می‌شود تا در این زمینه تصمیم‌گیری کنند.»
او درباره تلاش عده‌ای برای برهم‌زدن آن نشست گفت: «نشست مشترک اصلاح‌طلبان در قرچک یک جلسه رسمی و قانونی بوده و تلاش عده‌ای برای برهم‌زدن این نشست، اقدامی خلاف قانون است.»
قائم‌مقام وزیر کشور در امور سیاسی با تأکید بر اینکه همه باید از فعالیت‌های قانونی حمایت کنند، گفت: «کسانی که با کار قانونی برخورد می‌کنند کارشان خلاف است و دستگاه قضائی باید برخورد مناسبی با آنان داشته باشد.»

بزرگ آمریکا از طریق فضای مجازی

حجت‌الاسلام سعیدی: بزرگ‌کردن چهره آمریکا از طریق چه کسانی دارد صورت می‌گیرد؟ از طریق هنر، مقاله، یادداشت‌ها، مناظره‌ها و رسانه‌های مختلف و فضای مجازی- واقعا کسی که برخی از این آثار و گزارش‌ها را می‌خواند، دچار سردرد می‌شود. **(تسنیم)**

توصیه عارف به جریان اعتدال:

راهتان را از اصلاح‌طلبان جدا نکنید

امید: محمدرضا عارف در دیدار جمعی از اعضای جبهه اصلاح‌طلبان و اعتدال‌گرایان با اشاره به حوادث مختلفی که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در کشور حادث شده است، گفت: اگر نگاهی به چهار دهه سیری‌شده از انقلاب اسلامی ببینازیم، می‌بینیم که علی‌رغم برخی حوادثی که می‌توانست نظام اسلامی را با چالش روبه‌رو کند اما به خاطر حضور به‌موقع مردم در صحنه‌های مختلف، انقلاب اسلامی ایران همچنان با تکیه بر مردم راه پرصلابت خود را ادامه می‌دهد.

او با بیان اینکه مردم باوجود برخی محدودیت‌های اقتصادی همچنان پشتیبان نظام اسلامی هستند، گفت: جمهوری اسلامی ایران امروز در کانون توجهات جهانی قرار دارد و مسئولان مبنای حرکت همه جریان‌های سیاسی در انتخابات استفاده جاری باید مشارکت حداکثری مردم باشد و اگر جریانی بخواهد پیروزی خود را در یک میدان غیرقرباتی و کاهش مشارکت مردم گره بزند در حق انقلاب جفا کرده است.
بنابراین راهبرد اصلی همه جریانات و گروه‌های سیاسی باید مشارکت حداکثری مردم و برگزاری انتخاباتی پرشور باشد.

رئیس شورای‌عالی سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان در پایان درباره تعامل جریان اعتدال با اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس، گفت: توصیه ما به دوستانتان در جریان اعتدال این است که همان‌گونه که در انتخابات ۹۲ با وحدت و هم‌گرایی موجب پیروزی آقای روحانی شدیم در انتخابات مجلس هم بهتر است با ارائه یک لیست واحد زمینه‌ساز پیروزی تفکر اصلاح‌طلبنی و اعتدال‌گرایی شویم و تدبیر حکم می‌کند دوستان جریان اعتدال راه خود را از اصلاح‌طلبان جدا نکنند تا ان شرایط در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ هم با مشکلاتی روبه‌رو نشویم.

ایجاد صلح در افغانستان در این مرکز برگزار شده است.
او تأکید کرد: ترکمنستان به‌خاطر مواضع بی‌طرفانه‌ای که دارد، از هیچ کشوری جانب‌داری نمی‌کند و روابط خود را با همه کشورها حفظ کرده است.
برای مثال طی ۳۰ سال اخیر درحالی‌که بسیاری از کشورها به بهانه تحریم مناسبات خود را با جمهوری اسلامی ایران کاهش دادند، ترکمنستان از این سیاست تبعیت نکرد و مناسبات خود با ایران را حفظ کرد.
قربانف همچنین درباره مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ گفت: موضع رسمی ترکمنستان همواره این بوده که استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای حق مسلم ایران است.

مراسم نشان‌دهنده اعتبار ترکمنستان در جامعه بین‌المللی است و همان‌طور که حضور سران کشورها در سومین اجلاس سران کشورهای صادرکننده گاز به‌خوبی در تهران برگزار شد، امیدواریم جشن بیستمین سالروز بی‌طرفی ترکمنستان هم با استقبال مواجه شود.

سفیر ترکمنستان در تهران با اشاره به تصویب بی‌طرفی ترکمنستان در مجمع عمومی سازمان ملل متحد خاطرنشان کرد: در همین راستا مرکز منطقه‌ای دیپلماسی پیشگیرانه در عشق‌آباد قرار دارد و اجلاس متعددی برای حل‌وفصل مناقشات داخلی تاجیکستان و

۷۰ هیأت خارجی در مراسم جشن بی‌طرفی ترکمنستان

ایجاد صلح در افغانستان در این مرکز برگزار شده است.
او تأکید کرد:

ترکمنستان به‌خاطر مواضع بی‌طرفانه‌ای که دارد، از هیچ کشوری جانب‌داری نمی‌کند و روابط خود را با همه کشورها حفظ کرده است.
برای مثال طی ۳۰ سال اخیر درحالی‌که بسیاری از کشورها به بهانه تحریم مناسبات خود را با جمهوری اسلامی ایران کاهش دادند، ترکمنستان از این سیاست تبعیت نکرد و مناسبات خود با ایران را حفظ کرد.
قربانف همچنین درباره مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ گفت: موضع رسمی ترکمنستان همواره این بوده که استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای حق مسلم ایران است.

خبر

ولایتی:

برنامه‌ای برای پیوستن به هیچ‌ائتلافی ندارم

● **تسنیم:** علی‌اکبر ولایتی گفت: بنده تصمیمی برای پیوستن به هیچ‌یک از ائتلاف‌ها اتخاذ نکرده‌ام و امیدوارم با مشارکت حداکثری مردم شریف ایران، مجلسی کارآمد در جهت مصالح انقلاب و عملی‌کردن دیدگاه مقام معظم رهبری تشکیل شود.
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سؤالی درباره ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر تشکیل ائتلاف چهارنفره با حضور حجت‌الاسلام ناطق‌نوری، آیت‌الله مقتدایی، علی لاریجانی و علی‌اکبر ولایتی تحت عنوان «اصولگرایان معتدل» برای انتخابات اسفندماه، اظهار کرد: در هفته‌های اخیر از سوی افراد و شخصیت‌های مختلف و فعالان سیاسی در ارتباط با انتخابات آینده مجلس، تماس‌هایی مبنی بر مشورت با اینجانب برقرار شده است.

منتخب‌نیا:

نیازی به ائتلاف با اصولگرایان نداریم

● **ایسنا:** رسول منتجب‌نیا، قائم‌مقام حزب اعتماد ملی، نمود وحدت اصلاح‌طلبان را در تشکیل جبهه اصلاحات دانست و گفت: بعضی از اعضای شورای اصلاحات با اعضاء شورای نگهبان و علمای قم دیدار کرده‌اند.
ما کمیته‌ای به نام شورای رایزنی داریم که در آن قصد داریم برای حضور بهتر در انتخابات با نهادهای مربوطه در ارتباط باشیم.
او با شایعه‌خواندن ائتلاف اصلاح‌طلبان با اصولگرایان میانه مثل لاریجانی و مطهری گفت: به نظر من ما اصلاح‌طلب‌ها نیازی به ائتلاف با اصولگرایان نداریم.
با آنها در فضایی سالم رقابت می‌کنیم و از آنها می‌خواهیم که با ما رقابتی دوستانه، برادرانه و در چارچوب قانون داشته باشند.

منطقه‌بندی کشور توسط

اصلاح‌طلبان برای انتخابات مجلس

● **فارس:** اصلاح‌طلبان در آخرین جلسات خود تصمیم گرفتند کشور را برای سازماندهی ستادهای خود به ۱۲ قسمت تقسیم کنند.
یکی از اعضای شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان ضمن تأیید این خبر گفت: مسئول ستاد در مناطق ۱۲گانه هماهنگی‌های لازم برای سازوکارهای انتخاباتی و فهرست‌ها را صورت می‌دهند.

سردار شریف:

سردار سلیمانی در خط‌مقدم دفاع از حریم شریف تلاش می‌کند

● **ایسنا:** سردار رمضان شریف، مسئول روابط عمومی کل سپاه، با بیان اینکه امروز دشمن در توانمندی‌های خود به‌منظور مقابله با ایران تردید دارد، گفت: روزی آمریکایی‌ها برای ترساندن ملت‌های منطقه کافی بود بگویند ناو «ابراهام» از کجا به کجا راه افتاد، همه دست و پایشان را جمع می‌کردند!
اما امروز ما قدم به قدم آنها را تعقیب می‌کنیم و بر کوچک‌ترین تحرکات دشمنان اشراف اطلاعاتی داریم.
او با بیان اینکه سردار سلیمانی یک بسیجی برخاسته از میان بسیجیان است که امروز در خط مقدم دفاع از حریم شریف تلاش می‌کند، گفت: دشمن دلش را به این خوش کرده که این فرمانده دلاور زخمی شده یا به شهادت برسد، غافل از آنکه ایران اسلامی و سپاه مملو از اراده‌های آهنین، فرماندهان شجاع و نیروهای باایمان، بااخلاص و با تدبیر و درایتی است که قادرند با عملیات مستشاری، کشورهای حامی انقلاب اسلامی را بیمه کنند و این یک واقعیت عینی است.

اسماعیلی:

حق داشتیم هوایپمای نظامیان آمریکایی را نابودکنیم

● **مهز:** امیر سرتیپ فرزند اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص)، با اشاره به رهگیری و بر زمین‌نشدن هوایپمای حامل ۱۰۸ نظامی آمریکایی در سال ۹۳ گفت: جمهوری اسلامی ایران نیز هوایپمایی که ۱۰۸ نظامی آمریکایی را حمل می‌کرد، در بندرعباس به زمین نشاند؛ هرچند حق داشتیم آن هواپیما را منهدم کنیم زیرا به صورت غیرقانونی وارد فضای ایران شده بود.
او گفت: به محض تجاوز هر هواپیمایی، چه جنگنده چه مسافربری، اولین اقدام انهدام نیست و برای ایجاد ثبات در منطقه و امنیت و آرامش نباید از آخرین اقدام به عنوان اولین اقدام استفاده کرد.

بریده‌اخبار

◀ **تشیع بیکر ۷ شهید مدافع حرم در قم/ تسنیم**
◀ **تقدیر مجمع تشخیص مصلحت نظام از وزارت اطلاعات/ ایرنا**